
UCHWAŁA NR X.59.15
RADY GMINY CIELĄDZ

z dnia 31 lipca 2015 r.

w sprawie ustalenia opłat za oczyszczanie ścieków
dowożonych do gminnej oczyszczalni ścieków

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: 
Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379, poz. 1072) oraz art. 4 ust. 1 pkt 
2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (t.j.: Dz.U. z 2011 r. Nr 45, poz. 236) Rada 
Gminy Cielądz uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się opłatę za przyjęcie i oczyszczanie nieczystości ciekłych dowożonych do gminnej 
oczyszczalni ścieków w Cielądzu w wysokości 4,00 zł (wraz z podatkiem VAT) za 1 m3.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Cielądz.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia, z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2015 r.

 

Przewodnicząca Rady 
Gminy

mgr Małgorzata Rosa

Id: 397559AA-4300-49C3-AF8F-2CA6CC5A67AB. Podpisany Strona 1




